
Juegos Panamericanos Santiago 2023 Pan American Games
Internacional | Cavalo | Ensino | C.C.E. | Saltos de Obstáculos | Resumo da pontuação | Equipa
quinta-feira 19 outubro 2023 - sexta-feira 3 novembro 2023

Dressage - Intermediate I / Grand Prix Special (Team Final & Individual Qualifier)
Internacional | Cavalo
segunda-feira 23 outubro 2023

Grand Prix Special Intermediate I

35 Participantes, 9 Classificados

Ultima atualização 2023-10-23 17:07

Ord Entrada Resultados de imprensa

Classificação
ID

Folha de prova

individualCavalo Total

1

ECU

 

126

Julio Mendoza Loor

Jewel's Goldstrike

Grand Prix Special 75.213

2

73.936

2

75.000

3

75.426

1

78.511

1

78.617

1

/ / / / x / /

2

BRA

 

106

João Victor Marcari

Feel Good VO

Grand Prix Special 75.532

1

73.191

3

75.319

1

75.000

2

77.766

2

78.362

2

/ / / / x / /

3

USA

 

135

Sarah Tubman

First Apple

Grand Prix Special 75.000

3

72.234

4

73.723

4

73.936

4

74.468

4

76.872

3

/ / / / x / /

4

USA

 

137

Christian Simonson

Son Of A Lady

Intermediate I 74.118

4

75.882

1

75.294

2

74.118

3

75.441

3

74.971

4

/ / / / x / /

5

BRA

 

108

Renderson Silva De Oliveira

Fogoso Campline

Grand Prix Special 72.447

5

72.128

5

69.894

10

72.234

6

72.979

8

74.936

5

/ / / / x /

/

6

CAN

 

112

Camille Carier Bergeron

Sound Of Silence 4

Grand Prix Special 72.128

6

68.723

11

72.447

5

70.957

7

73.298

7

74.511

6

/ / / / x / /

7

USA

 

134

Anna Marek

Fire Fly

Grand Prix Special 71.277

8

69.574

7

70.000

9

72.660

5

73.936

5

74.489

7

/ / / / x / /

8

DOM

 

132

Yvonne Losos De Muñiz

Aquamarijn

Grand Prix Special 69.043

11

69.468

8

70.957

7

68.404

14

73.511

6

73.277

8

/ / / / x /

/

9

CHI

 

115

Svenja Grimm

Doctor Rossi

Grand Prix Special 69.681

10

67.234

19

69.149

12

69.574

11

71.064

11

72.340

9

/ / / x /

10

CAN

 

113

Naima Moreira Laliberte

Statesman

Grand Prix Special 68.936

12

68.936

9

70.213

8

67.021

21

70.000

13

72.021

10

    

Cavaleiro Ensino

E H C M B

Gelding KWPN Chestnut 2011 Bretton Woods Scandic Mts. Van Esch Jessica Mendoza, Julio Mendoza Loor

Stallion WESTF Bay 2012 Franziskus Frh Dimension Tina Ludwichowski João Victor Marcari Oliva

Stallion KWPN Chestnut 2010 Vivaldi T.C.N. Partout Maaswaal Summit Farm

Gelding DWB Dark Bay 2011 Soreldo Welt Hit II Trine Og Allan Severinsen Christina Morgan, Clifton Simonson

Stallion LUSIT Grey 2010 Rico Raja Coudelaria Torres Vaz Freire

Campline Global Center Lda, Maria Eduarda Mantovani

Gelding WESTF Dark Bay 2008 San Amour I Limes Thomas Sieverding Gilles Bergeron

Gelding KWPN Bay 2010 Briar Junior Oo Seven A. Geessink Janet Simile

Mare KWPN Bay 2005 United I.P.S. Gribaldi P.A.M. Van Kessel, Vorstenbosch

Yvonne Losos De Muñiz, Sylvia Ines Muniz Losos

Gelding Brown 2011 de Niro Rohdiamant Mario Vargas

https://online.equipe.com/shows/58940
https://online.equipe.com/shows/58940
https://online.equipe.com/meeting_classes/801491/score_sheets/13129
https://online.equipe.com/meeting_classes/801491/score_sheets/13131
https://online.equipe.com/startlists/886567.text
https://online.equipe.com/riders/4773228
https://online.equipe.com/horses/5616434
https://online.equipe.com/starts/14757797
https://online.equipe.com/riders/4773206
https://online.equipe.com/horses/5616411
https://online.equipe.com/starts/14757816
https://online.equipe.com/riders/4773237
https://online.equipe.com/horses/5616443
https://online.equipe.com/starts/14757813
https://online.equipe.com/riders/4773239
https://online.equipe.com/horses/5616445
https://online.equipe.com/starts/14757784
https://online.equipe.com/riders/4773208
https://online.equipe.com/horses/5616413
https://online.equipe.com/starts/14757812
https://online.equipe.com/riders/4773212
https://online.equipe.com/horses/5616417
https://online.equipe.com/starts/14757803
https://online.equipe.com/riders/4773236
https://online.equipe.com/horses/5616442
https://online.equipe.com/starts/14757801
https://online.equipe.com/riders/4773224
https://online.equipe.com/horses/5616430
https://online.equipe.com/starts/14757799
https://online.equipe.com/riders/4773216
https://online.equipe.com/horses/5616421
https://online.equipe.com/starts/14757805
https://online.equipe.com/riders/4773213
https://online.equipe.com/horses/5616418
https://online.equipe.com/starts/14757815
https://online.equipe.com/
https://online.equipe.com/
https://online.equipe.com/searches
https://online.equipe.com/users/current
https://online.equipe.com/push_messages


Classificação
ID

Folha de prova

individualCavalo Total

/ / / / x / /

11

USA

 

136

Codi Harrison

Katholt's Bossco

Grand Prix Special 67.234

16

67.872

14

69.149

12

70.957

7

69.574

14

71.957

11

/ / / / x / /

12

CAN

 

111

Mathilde Blais Tetreault

Fedor

Grand Prix Special 67.128

18

67.447

17

69.468

11

68.511

13

68.085

15

71.128

12

/ / / / x / /

13

CHI

 

119

Virginia Yarur

Ronaldo

Grand Prix Special 67.340

15

66.915

20

67.553

20

67.979

16

70.213

12

71.000

13

/ / / / x /

/

14

CAN

 

114

Beatrice Boucher

Summerwood's Limei

Intermediate I 70.588

9

70.000

6

71.471

6

69.118

12

71.176

10

70.471

14

/ / / / x / /

15

ARG

 

102

Micaela Mabragaña

Bradley Cooper

Grand Prix Special 66.809

20

67.553

15

67.660

19

67.553

18

67.660

17

70.447

15

/ / / / x / /

16

CHI

 

117

Mario Vargas

Kadiene

Intermediate I 71.324

7

68.676

12

69.118

14

70.735

9

72.206

9

70.412

16

/ / / / x / /

17

BRA

 

109

Manuel Rodrigues Tavares

Rosa Belle

Grand Prix Special 67.234

16

66.915

20

64.043

30

67.128

20

64.149

28

68.894

17

/ / / /

18

BRA

 

107

Paulo Cesar Dos Santos

Fidel Da Sasa JE

Grand Prix Special 64.468

30

64.681

27

65.213

28

66.064

24

67.766

16

68.638

18

/ / / x /

19

VEN

 

140

Patricia Ferrando

Honnaisseur SJ

Grand Prix Special 65.766

26

63.745

30

66.191

23

65.660

27

66.404

21

68.553

19

/ / / / x / /

20

ARG

 

104

Gabriel Martin Armando

San Rio

Grand Prix Special 64.894

28

64.043

28

65.851

24

65.851

26

66.596

20

68.447

20

/ / / / x / /

21

MEX

 

131

Carolina Cordoba Wolf

Johnny Cash

Intermediate I 68.382

14

68.235

13

68.235

15

69.853

10

67.500

18

68.441

21

/ / / / x / /

22

MEX

 

130

Maria Ugryumova

Impaciente PH

Grand Prix Special 66.383

23

63.085

31

64.255

29

63.511

29

65.745

24

67.596

22

/ / / /

23

COL

 

123

Maria Alejandra Aponte

Gonzalez

Lord of the Dance

Intermediate I 68.529

13

67.353

18

66.471

22

68.382

15

65.735

25

67.294

23

/ / / / x /

24

COL

 

122

Andrea Vargas

Homerus P

Intermediate I 66.765

21

68.824

10

67.941

17

67.647

17

65.000

27

67.235

24

/ / / / x /

Cavaleiro Ensino

E H C M B

Gelding HANN Bay 2007 Sandro Hit Brentano II Eylers, Bernd Kml Inc

Gelding DWB Chestnut 2007 Blue Hors Don Schufro Michellino Finn Kristensen, V. Skerninge Codi Harrison

Gelding KWPN Chestnut 2010 Johnson TN Negro R. Van Erp Laurence Blais Tetreault

Gelding DWB Bay 2006 Romanov Blue Hors Don Schufro Stutteri Troestruplund V/ Soeren Clausen, Odense Nv

Virginia Yarur

Mare HANN Chestnut 2013 Londonderry Weltmeyer Tetreault L. & Menard C. Monica Von Glahn

Stallion HANN Fuchs 2011 Bonifatius Worldly Hans-Heinrich & Christel Klare Antonio Diaz Porras

Mare KWPN Brown 2015 Zhivago Bellisimo M De Radstake Mario Vargas

Mare HANN Chestnut 2009 Pedro Manuel Tavares De Almeida

Stallion Bay 2009 Saloio Mi Visqueiro Nuno Miguel Gomes Da Costa Brito Eusebio

Gelding KWPN Chestnut 2012 Connaisseur Jazz J.M. Vos-Sanders Patricia Zilio, Patricia Ferrando

Gelding OLDBG Dark Brown 2008 San Remo Weltmeyer Aloys Broxtermann Gabriel Martin Armando

Stallion KWPN Black 2011 Tsjalle 454 Tjimmie J.Hiemstra Jonathan Robles Juarez

Stallion PSH Chestnut 2013 Sergio Roux Gavito

Gelding HANN Chestnut 2010 Londontime Gelria Ma. Alejandra Aponte / Mario A. Aponte

Gelding KWPN Chestnut 2012 Negro Jazz Maria Clara Gutierrez Cuartas

https://online.equipe.com/riders/4773238
https://online.equipe.com/horses/5616444
https://online.equipe.com/starts/14757807
https://online.equipe.com/riders/4773211
https://online.equipe.com/horses/5616416
https://online.equipe.com/starts/14757809
https://online.equipe.com/riders/4773219
https://online.equipe.com/horses/5616425
https://online.equipe.com/starts/14757798
https://online.equipe.com/riders/4773214
https://online.equipe.com/horses/5616419
https://online.equipe.com/starts/14757786
https://online.equipe.com/riders/4773203
https://online.equipe.com/horses/5616408
https://online.equipe.com/starts/14757808
https://online.equipe.com/riders/4773218
https://online.equipe.com/horses/5616423
https://online.equipe.com/starts/14757783
https://online.equipe.com/riders/4773209
https://online.equipe.com/horses/5616414
https://online.equipe.com/starts/14757806
https://online.equipe.com/riders/4773207
https://online.equipe.com/horses/5616412
https://online.equipe.com/starts/14757800
https://online.equipe.com/riders/4773240
https://online.equipe.com/horses/5616446
https://online.equipe.com/starts/14757795
https://online.equipe.com/riders/4773205
https://online.equipe.com/horses/5616410
https://online.equipe.com/starts/14757814
https://online.equipe.com/riders/4773233
https://online.equipe.com/horses/5616439
https://online.equipe.com/starts/14757787
https://online.equipe.com/riders/4773232
https://online.equipe.com/horses/5616438
https://online.equipe.com/starts/14757804
https://online.equipe.com/riders/4773223
https://online.equipe.com/riders/4773223
https://online.equipe.com/horses/5616429
https://online.equipe.com/starts/14757794
https://online.equipe.com/riders/4773222
https://online.equipe.com/horses/5616428
https://online.equipe.com/starts/14757793


Classificação
ID

Folha de prova

individualCavalo Total

25

MEX

 

128

Carlos Maldonado Lara

Frans

Intermediate I 67.059

19

67.500

16

67.794

18

66.618

22

65.882

23

66.971

25

/ / / / x /

26

ECU

 

124

Maria Jose Granja

Emiliano AP

Intermediate I 66.176

25

66.324

22

66.912

21

65.882

25

66.618

19

66.382

26

/ / /

27

CHI

 

116

Carlos Fernandez

Heroe XXV

Intermediate I 66.324

24

66.029

23

65.588

25

67.500

19

65.294

26

66.147

27

/ / / x /

28

COL

 

121

Juliana Gutierrez Aguilera

Flanissimo

Intermediate I 64.559

29

65.000

25

68.235

15

66.176

23

66.324

22

66.059

28

/ / / / x /

29

ARG

 

101

Fiorella Mengani

Assirio D Atela

Grand Prix Special 59.787

33

62.447

32

65.426

26

62.660

30

61.915

31

65.447

29

/ / / / x / /

30

COL

 

120

Santiago Cardona

Dostojewski

Intermediate I 66.471

22

65.882

24

65.294

27

64.853

28

63.529

30

65.206

30

/ / / / x

/

31

ARG

 

103

Maria Florencia Manfredi

Hands Up Chaparrita Z

Intermediate I 62.353

31

64.853

26

63.676

31

62.647

31

64.118

29

63.529

31

/ / / /

32

DOM

 

133

Stephanie Engstrom Koch

Resperanzo

Intermediate I 65.000

27

63.824

29

62.941

32

61.324

32

60.882

32

62.794

32

/ / / / x / /

33

URU

 

139

Carolin Mallmann

Grison

Grand Prix Special 60.447

32

59.277

33

59.596

34

59.596

33

59.915

34

62.766

33

/ / / / x / /

34

MEX

 

129

Marcos Santiago Ortiz Diez

Gentil

Grand Prix Special 58.000

34

58.745

34

60.872

33

58.745

34

60.872

33

62.447

34

/ / / / x / /

35

URU

 

138

José Ramón Beca Borrego

Darro Do Sobral

Grand Prix Special 57.553

35

56.809

35

55.106

35

57.979

35

59.894

35

60.468

35

/ / / / x / /

Oficiais

SWE

Magnus Ringmark

Juiz em E

POR

Carlos Lopes

Juiz em H

USA

Michael Osinski

Juiz em C

COL

Cesar Torrente

Juiz em M

Cavaleiro Ensino

E H C M B

Gelding KWPN Blackbay 2010 Voice Lancet Sandra Lara, Carlos Maldonado Lara

Stallion Bay 2002 Wilson Granja Avalos, Ricardo Sandoval

Stallion Bay 2007 Seni Luis Gastador XV Felipe Roberto Ibañez Scott

Gelding RHEIN Dark Bay 2010 Flanagan Ferragamo Inversiones Kiskiyoso S.A.S

Stallion LUSIT Ruca 2005 Soberano Lider Francisco R. Da Cunha Bessa De Carvalho Fiorella Mengani

Stallion HANN Dark Bay 2014 de Niro 6 Latimer 2

Ivan Alberto Tabosky, Carlos Alberto Cardona, Luis Alfredo Turizo Ortiz, Luis Enrique Vegas Travieso

Mare AAFE Bay 2012 Ezequiel Deserio, Manuel Vasquez

Stallion AES Black 2011 Ariane S Razottie Rohdiamant Ariane Stoeterij Stanislas Vadé

Stallion OLDBG Rappe 2009 I.P.S. Gribaldi Dream Of Diamond Rosa Marie Vincente Carolin Mallmann

Stallion LUSIT Brown 2011 Altivo Pagode Sociedade Das Silveiras Sa Adan Alberto Jose Benavides Jones

Stallion LUSIT Ruça 2008 Iberico Inca Francisco Vera Sanchez Bt4, S.L.

https://online.equipe.com/riders/4773230
https://online.equipe.com/horses/5616436
https://online.equipe.com/starts/14757792
https://online.equipe.com/riders/4773226
https://online.equipe.com/horses/5616432
https://online.equipe.com/starts/14757789
https://online.equipe.com/riders/4773217
https://online.equipe.com/horses/5616422
https://online.equipe.com/starts/14757791
https://online.equipe.com/riders/4773221
https://online.equipe.com/horses/5616427
https://online.equipe.com/starts/14757788
https://online.equipe.com/riders/4773202
https://online.equipe.com/horses/5616407
https://online.equipe.com/starts/14757802
https://online.equipe.com/riders/4773220
https://online.equipe.com/horses/5616426
https://online.equipe.com/starts/14757782
https://online.equipe.com/riders/4773204
https://online.equipe.com/horses/5616409
https://online.equipe.com/starts/14757785
https://online.equipe.com/riders/4773225
https://online.equipe.com/horses/5616431
https://online.equipe.com/starts/14757790
https://online.equipe.com/riders/4773235
https://online.equipe.com/horses/5616441
https://online.equipe.com/starts/14757810
https://online.equipe.com/riders/4773231
https://online.equipe.com/horses/5616437
https://online.equipe.com/starts/14757811
https://online.equipe.com/riders/4773234
https://online.equipe.com/horses/5616440
https://online.equipe.com/starts/14757796


CAN

Cara Whitham

Juiz em B
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